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A Divisdo de Gestdo e Registro Académico da Pré-Reitoria de Graduagdao da UFSCar, torna publica a lista de
formandos dos Campi Araras, Lagoa do Sino, Sdo Carlos e Sorocaba, que terdo o registro da Colagdo de Grau em seus
histéricos no dia 13/11/2020.

InstrugGes serdo encaminhadas diretamente ao email dos formandos abaixo listados.

Formandos que tenham duvidas quanto algum procedimento pés-integralizagao, podem sana-la pelo email

digra@ufscar.br.

Estudantes que integralizaram a carga hordria do curso e néo constam na lista abaixo e/ou néo

receberam o email com instru¢des, devem entrar em contato pelo e-mail digra@ufscar.br e

sera@ufscar.br.

597732
498475
624136
590495
560405
639672
610038

597155

628751

621412
403679
560464
560480
726661
631663
558575
363561
727046
632317
631159
507997
598194

728438

Alan Motta Ganem

Ana Beatriz Alves Nogueira

Ana Flavia Gusman Delsin

Ana Nathalia Fernandes da Cruz
Andressa Santos Canteli

Anna Carolina Tamascia de Castro
Bruna Marques Tobal

Cassiano Herminio de Almeida

Christian Eduardo Barreiro de
Almeida

Eduardo Jose Rezende Pereira
Eliélton Ramos Eugenio
Estefano Felipe Soares

Felipe Morais de Carvalho

Flavia Rossina Joele Alves de Moraes

Gabriel Cadenassi Aguado
Gabriel Herbert Gomes
Gabriela Rodrigues da Cunha
George Luis Teixeira
Giovanni Briscese Martinez
Guilherme Bocchi Shimada
Guilherme Tejada Stahlberg
Gustavo Fonseca Cambauva

Heitor Henrique Faustino

EQ - Engenharia Quimica

EQ - Engenharia Quimica

ECiv - Engenharia Civil - Sistemas Construtivos
EAI-LS - Engenharia de Alimentos

EP-So - Engenharia de Producao

Psi - Bacharelado em Psicologia

EQ - Engenharia Quimica

EP-So - Engenharia de Producao
EMec - Engenharia Mecanica

CSo - Bacharelado em Ciéncias Sociais - Sociologia
EAg-Ar - Engenharia AgronGmica

EP-So - Engenharia de Producao

EP-So - Engenharia de Produgdo

CB - Bacharelado em Ciéncias Bioldgicas
EQ - Engenharia Quimica

EFi - Engenharia Fisica

PedLN - Licenciatura em Pedagogia

Enf - Bacharelado em Enfermagem

EFi - Engenharia Fisica

EQ - Engenharia Quimica

EFi - Engenharia Fisica

EQ - Engenharia Quimica

PedL-So - Pedagogia
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623202

592390

642142

638056

596884

615200

606235

554545

630578

630799

726939

560715

614114

541656

638730

630470

598402

726788

598410

408565

728211

598429

728146

725796

624969

389374

541737

621560
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Helena Martins Hefliger
Isis Paiva Trajano

Izabella Mariana Gomes Tiburcio

Jhonny Henrique Romano de Moura

Jodo Vitor Carvalho Lopes
Joice Coutinho da Silva

Jose Carlos de Campos Junior
Jose Roberto do Amaral Junior
Juliana Simokomacki Nicolosi
Leonardo Cardoso de Oliveira
Luana Tainara Fidenis

Lucas Shiguemi Kimura

Luiz Felipe Alves Antonio
Maria Alice Pereira

Meliane Rotta de Oliveira
Natalia Shigueno

Nathalia Gusson Caputi

Paloma de Fatima da Costa Pena
Firme

Paula Mayumi Fukuda

Pedro de Oliveira Zani

Raiuri Caua Ramos

Regina Carneiro Pinto

Ruana Danieli da Silva Campos
Taind Souza Santos

Thayna Franca Ferreira Costa
Victor Guimardes Bertoni
Wellington Oliveira Viana Primo

Wesdras Aklen de Oliveira

EAI-LS - Engenharia de Alimentos

EF - Bacharelado em Educagdo Fisica

TO - Bacharelado em Terapia Ocupacional
PedL - Licenciatura em Pedagogia

EP - Engenharia de Producdo

Adm-So - Bacharelado em Administracao
PedL-So - Licenciatura em Pedagogia

EAg-Ar - Engenharia AgronGmica

EP-So - Engenharia de Producao

EP-So - Engenharia de Produgdo

CSo - Bacharelado em Ciéncias Sociais - Sociologia
EP-So - Engenharia de Producao

CSo - Bacharelado em Ciéncias Sociais - Politica
EMusL/D - Educagdo Musical

PedLN - Licenciatura em Pedagogia

EP-So - Engenharia de Producao

EQ - Engenharia Quimica

CBL - Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas

EQ - Engenharia Quimica

CC - Bacharelado em Ciéncia da Computagdo
IS - Bacharelado em Imagem e Som

EQ - Engenharia Quimica

Gero - Bacharelado em Gerontologia

CSo - Bacharelado em Ciéncias Sociais - Antropologia
EF - Bacharelado em Educagao Fisica

MusL - Licenciatura em Musica

EMusL/D - Educagdo Musical

IS - Bacharelado em Imagem e Som

S3o Carlos, 06 de novembro de 2020.

Segao de Registro Académico
Divisdao de Gestdo e Registro Académico
Pré-Reitoria de Graduagdo
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